
RESPONSABILI ASSE 2
RESPONSABILE PROcEdImENtO 

dI gEStIONE
RESPONSABILE PROcEdImENtO 

cONtROLLO I LIvELLO
ASSE AttIvItà tItOLO AttIvItà dIREzIONE SERvIzIO NOmINAtIvO NOmINAtIvO

2 2.1.a Valorizzazione 
del patrimonio naturale  
e culturale

Direzione centrale 
attività produttive, 
commercio, coo-
perazione, risorse 
agricole e forestali

Servizio caccia 
e risorse ittiche

Gabriele Iacolettig  
Telefono: 0432 555236  
e-mail: gabriele.iacolettig@regione.fvg.it

Gabriele Iacolettig  
Telefono: 0432 555236 
e-mail: gabriele.iacolettig@regione.fvg.it

DIRETTORE DI SERVIZIO
Marina Bortotto
Telefono: 0432 555311
e-mail: marina.bortotto@regione.fvg.it

2 2.1.a Valorizzazione 
del patrimonio naturale  
e culturale

Direzione centrale 
attività produttive, 
commercio, coo-
perazione, risorse 
agricole e forestali

Servizio  
gestione forestale 
e produzione legnosa

DIRETTORE DI SERVIZIO 
Luciano Sulli
Telefono: 0432 555258
e-mail: luciano.sulli@regione.fvg.it

DIRETTORE DI SERVIZIO  
Marina Celegon
Telefono: 0432 555377
e-mail: marina.celegon@regione.fvg.it

2 2.1.a Valorizzazione 
del patrimonio naturale  
e culturale

Direzione centrale 
cultura, sport
e solidarietà

Servizio  
Beni culturali

DIRETTORE DI SERVIZIO  
Paola Mansi  
Telefono: 040 3773431 
e-mail: paola.mansi@regione.fvg.it

DIRETTORE DI STAFF  
Roberto Piccini
Telefono: 040 3775930
e-mail: roberto.piccini@regione.fvg.it

2 2.1.b Recupero  
dell’ambiente fisico

Direzione 
centrale ambiente 
ed energia

Servizo disciplina 
gestione rifiuti 
e siti inquinati

DIRETTORE DI SERVIZIO  
Sebastiano Cacciaguerra  
Telefono: 040 3774445 
e-mail: sebastiano.cacciaguerra@regione.fvg.it

Lino Vasinis  
Telefono: 040 3774115 
e-mail: lino.vasinis@regione.fvg.it

2 2.1.c Prevenzione  
e gestione dei rischi

Direzione centrale 
attività produttive, 
commercio, coo-
perazione, risorse 
agricole e forestali

Servizio  
gestione territorio 
rurale e irrigazione

DIRETTORE DI SERVIZIO
Luciano Sulli
Telefono: 0432 555258
e-mail: luciano.sulli@regione.fvg.it

DIRETTORE DI SERVIZIO  
Marina Celegon
Telefono: 0432 555377
e-mail: marina.celegon@regione.fvg.it
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2.1.c Prevenzione  
e gestione dei rischi

Protezione Civile 
della Regione

Protezione Civile 
della Regione

DIRETTORE CENTRALE 
Guglielmo Berlasso 
Telefono: 0432 926111 
e-mail: guglielmo.berlasso@regione.fvg.it

Antonia Mazzotta
Telefono: 0432 926807
e-mail: antonia.mazzotta@regione.fvg.it

2 2.1.c Prevenzione  
e gestione dei rischi

Direzione 
centrale ambiente 
ed energia
 


